

ERRATA Nº 004 - EDITAL 010/2019 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas a seguintes correções no Edital n. 010/2019, cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE e ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

PASSE A CONSTAR:

EDITAL Nº 010/2019 - DO GABARITO DEFINITIVO

CARGO:4005 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - SEDE									
N.INSC	NOME	LD	МТ	CE	CD	1.0	TOTAL	STATUS	
N.INSC	NOME	LP	IAI I	CE	5	ב	IOIAL	SIAIUS	
490890	SERGIO MILLER	15	20	25	ı	20	80	REP.	

CARGO:4007 - ENTREVISTADOR SOCIAL - SEDE									
N.INSC	NOME	LP	мт	CE	СР	LG	TOTAL	STATUS	
492597	PAULO HENRRIQUE PLOSZAI	20	5	45	-	25	95	REP.	

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

- 2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital nº 010/2019.
- **2.2**. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de Concurso Público.

Caarapó/MS, 03 de fevereiro de 2020.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO Prefeito Municipal de Caarapó